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Valor

3.625.113,73         RECEITAS CORRENTES

2.267.317,08                  RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES

1.316.501,97                  RECEITA PATRIMONIAL

41.294,68                  OUTRAS RECEITAS CORRENTES

4.587.403,04         RECEITAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS

4.587.403,04                  RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL

Nota: Durante o exercício, somente as despesas liquidadas são consideradas executadas. No encerramento do exercício, as despesas não liquidadas 
inscritas em restos a pagar não processados, também são consideradas como despesas orçamentárias. 

TOTAL

SUPERAVIT DO ORÇAMENTO CORRENTE

TOTAL

8.212.516,77

6.299.836,11

8.212.516,77

8.212.516,77

0,00

8.212.516,77

Resumo

DESPESAS CORRENTES 1.912.680,66

         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 220.753,41

         OUTRAS DESPESAS CORRENTES 1.691.927,25

DESPESAS DE CAPITAL 6.645,00

         INVESTIMENTOS 6.645,00

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

6.299.836,11

8.212.516,77

6.293.191,11

8.212.516,77

1.912.680,66

6.645,00

6.293.191,11

8.212.516,77




